

## Til § 613:

252. Paragraffen affattes saaledes:

„6. Lønningsklasse.

a) Lønning 1920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2520 Kr.

Hertil henføres:

Portneren.

b) Lønning 1500 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2220 Kr.

Hertil henføres:

Kontorister.“

## Til § 615:

253. Paragraffen affattes saaledes:

„Honoraret til Højskolens Rektor samt de Honorarer, der er nødvendige til Afholdelse af Forelæsninger og Øvelser, der ikke besørgeres af Højskolens faste Lærere, bevilges paa Finansloven.“

**d. Akademiet for de skønne Kunster.**

## Til § 619:

254. Stk. b) ændres til Stk. c), og som nyt Stk. b) indføres:

„b) Lønning 3180 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 3900 Kr. og derpaa efter 3 Aar til 4380 Kr.

Hertil henføres:

Inspektørens Assistent, der tillige er Bogholder.“

## Til § 620:

255. Paragraffen udgaar.

**f. Danmarks Tandlægehøjskole.**

## Til § 628:

256. Efter Stk. 1 indføres som nyt Stk. 2:

„Stk. 2. Inspektøren lønnes med 6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7500 Kr.“

257. Paragraffens nuværende Stk. 2 og Stk. 3 ændres til Stk. 3 og Stk. 4.

258. Efter nuværende Stk. 3 indføres som nyt Stk. 5:

„Stk. 5. Laboranten ved Kemisk Laboratorium lønnes med 2550 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3150 Kr.“

Paragraffens nuværende Stk. 4 og Stk. 5 ændres til Stk. 6 og Stk. 7.

259. Som nyt Stk. 8 tilføjes:

„Stk. 8. Kontorister ved Tandlægehøjskolen lønnes med 1500 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2220 Kr.“

**Afdeling 23.****a. Veterinær- og Landbohøjskolen.**

## Til § 633 b):

260. Som ny Linie tilføjes:

„Bogholderen“.

## Til § 633 c):

261. „Bogholderen“ udgaar.